



Prefeitura Municipal de Aratuba

Rua Júlio Pereira, 304 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba/CE

CNPJ: 07.387.525/0001-70 - Tel: - Site: www.aratuba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070039 - DATA: 01/07/2020 - VALOR: R\$ 3.638,49

UNIDADE GESTORA FUNDO MUNI	ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DE SAÚDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PROJETO ATIVIDADE 2.092 - GESTÃO, FORTALECIMENTO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 21.392.514/0001-00 - FORTE COMERCIAL LTDA	
FONTE DE RECURSO 1214000000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio das Ações e Serviços	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA, NO COMBATE, ENFRENTAMENTO E CONTENÇÃO DA INFECÇÃO HUMANA CAUSADA PELO NOVO CORONAVÍRUS - COVID-19 - CONTRATO Nº 1702.01/2020-001 - REFERENTE: MES: JULHO/2020.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/07/2020	LIQUIDAÇÃO	5315	2020	3.638,49

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20290	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ ? 50 ML.	50.00	3,01	150,50
20291	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA ? 100 ML.	25.00	4,01	100,25
20293	ÁGUA SANITÁRIA ? 1000 ML - CX/12	10.00	22,99	229,90
20298	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA ? 500 ML - CX/12	10.00	25,00	250,00
20300	ESPONJA DUPLA FACE 100 X 71 X 18 - PCT C/ 10 UNID	10.00	6,80	68,00
20304	SABÃO EM PÓ ? SABÃO EM PO 500GR - CX COM 24 UND	6.00	81,14	486,84
20305	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO ? 5 LITROS	5.00	19,62	98,10
20306	LIMPA VIDROS 500ML COM REGISTRO NA ANVISA	10.00	6,15	61,50
20322	PAPEL HIGIENICO BRANCO DUPLA FACE. 30 CM EMBALAGEM: 64 ROLOS EM PCT COM 4 UND	10.00	72,61	726,10
20323	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS NATURAL 22,5X21CM EMBALAGEM C/ 1000 FOLHAS	40.00	16,50	660,00
20328	SACO PLÁSTICO PARA LIXO ? CAPACIDADE P/ 50 LITROS - PCT C/ 100 UND - PRETO.	30.00	12,20	366,00
20329	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE DE 100 LT PCT COM 100 UNIDADES	10.00	35,73	357,30
20341	VASSOURA DE PÊLO ? 30 CM, COM CABO REVESTIDO.	8.00	10,50	84,00





Prefeitura Municipal de Aratuba

Rua Júlio Pereira, 304 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 07.387.525/0001-70 - Tel: - Site: www.aratuba.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 3.638,49
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/08/2020	PAGAMENTO	14080026	2020	3.638,49
Quantidade:1				Total: 3.638,49

